Ente Publico: INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion

o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Cuenta Publica
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

2015

46,714,895

0
46,665,690
13,471

54,713,899
39,284,311
2,426,720
13,002,868

O O O O O O O o o o o o o

-7,999,004

(Pesos)

2014

52,841,418

0
52,750,409
800

53,390,361
34,820,118
1,596,273
16,973,970

O O O O O O O o o o o o o

-548,943

Poder Ejecutivo: AUTONOMOS
Concepto 2015

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion 0
Origen 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 0
Otros Origenes de Inversion 0
Aplicacién 34,226
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 34,226
Otras Aplicaciones de Inversion 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -34,226
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 0
Origen 20,589,407
Endeudamiento Neto 0
Interno 0
Externo 0
Otros Origenes de Financiamiento 20,589,407
Aplicacion 0
Servicios de la Deuda 0
Interno 0
Externo 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 20,589,407
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al 12,556,177
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio 420,882
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio 12,977,059

2014

384,000
0
384,000
0
39,451

39,451

344,549

685,539

o

685,539

333,695

o

333,695

351,844

147,450

273,432
420,882

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ING. ARTURO MERAZ GONZALEZ
CONSEJERO PRESIDENTE
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ING. RICARDO ZENTENO FERNANDEZ

COORDINADOR DE ADMINISTRACION,
PRERROGATIVAS Y FINANCIAMIENTO




